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PROACT FÖRVÄRVAR BLAKYAKS OCH TAR ETT 
STRATEGISKT STEG MOT ATT YTTERLIGARE 
STÄRKA SIN EXPERTIS INOM AZURE-
INFRASTRUKTUR
Proact IT Group AB (“Proact”) förvärvar BlakYaks, ett brittiskt konsultföretag med 
spetskompetens inom molntransformation och fullt automatiserade Microsoft 

 Förvärvet stärker Proacts position som specialist inom hybrida Azure-lösningar.
molntjänster samt breddar bolagets expertis inom Microsoft Azure och så kallade 
Cloud  vilket skapar ännu större kundvärde. Som en central del Native-teknologier,
av Proacts tillväxtstrategi syftar förvärvet av BlakYaks till att bredda bolagets 
expertis, partnerskap och stärka närvaron på viktiga marknader. Den ökande 
efterfrågan på flexibla, effektiva och säkra digitala lösningar driver behovet av 
avancerade hybrida moln- och infrastrukturtjänster. Genom att tillvarata BlakYaks 
spetskompetens inom Azure plattformar, Kubernetes, containerteknologier samt 
automatisering och transformation av modern molninfrastruktur, kan Proact 
erbjuda sina kunder en ännu starkare och mer konkurrenskraftig portfölj av nästa 
generations infrastruktur- och plattformslösningar.

“Vi är mycket glada att välkomna BlakYaks till ! Storbritannien är en strategiskt Proact-familjen
viktig marknad för oss och med BlakYaks ombord kan vi ännu bättre stötta kunder i deras 
molnresa - från strategi till implementation och drift. Tillsammans skapar vi förutsättningar för 
snabbare innovation och delar en stark tro på företagskultur samt djup teknisk kompetens som 

,  säger Magnus Lönn, framgångsfaktorer, där våra bolag har tydliga värderingsmässiga likheter ’’
VD och koncernchef, Proact IT Group.

BlakYaks är ett privatägt brittiskt konsultföretag specialiserat på automatiserade cloud 
 Med huvudkontor i London och cirka 50 medarbetare har bolaget en stark position native-tjänster.

inom finans- och försäkringssektorerna med fokus på att leverera värdeskapande lösningar till 
medelstora och stora företag. BlakYaks omsättning för de senaste tolv månaderna (fram till 
februari 2025) uppgick till 5,6 miljoner GBP, med ett  på 1,5 miljoner GBP. Bolaget EBITA-resultat
kommer att bli en del av Proacts Business Unit UK, där BlakYaks tekniska expertis och 
kundfokus förblir oförändrade – nu med stärkt stöd från sitt nya moderbolag.

“För oss på BlakYaks är det här en fantastisk möjlighet att växa och utvecklas tillsammans med 
Proact. Proacts starka marknadsposition, kombinerat med vår djupa tekniska kompetens inom 
Azure, Kubernetes och DevOps, skapar en unik plattform för att hjälpa våra kunder på ett ännu 
mer effektivt och innovativt sätt. Vi delar en gemensam syn på kundfokus, spetskompetens och 
drivkraften att ständigt förbättra våra lösningar. Jag ser verkligen fram emot att tillsammans ta 

’’ säger Dirk Anderson, VD, BlakYaks.vårt erbjudande till nästa nivå,
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Transaktionen består av en fast köpeskilling om 16 miljoner brittiska pund (GBP) på kassa- och 
skuldfri basis, samt en villkorad tilläggsköpeskilling på maximalt 11 miljoner GBP beroende på 
uppfyllnad av vissa finansiella mål, med utbetalning under perioden 2025–2027.

Om BlakYaks
BlakYaks är ett ledande brittiskt konsultföretag inom cloud  som designar, native-tjänster
implementerar och managerar Microsoft  samt lösningar helt genom kod. Med Azure-plattformar
djup expertis inom Azure och bred kompetens inom GitOps, DevSecOps, containerteknologier 
och Infrastructure as Code (IaC) erbjuder BlakYaks cloud  skräddarsydda för native-lösningar,
varje kunds specifika behov, med målet att optimera kostnader, effektivisera verksamheten och 
påskynda övergången till en molnbaserad arkitektur.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Noora Jayasekara, CFO & VP Investor Relations, Proact IT Group AB, +46 70 318 92 97, noora.jayasekara@proact.eu

Jamie Ford, Business Unit Director UK, Proact IT UK Ltd, +44 7485 389187,  jford@proact.co.uk

Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och 
datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med 
fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals 
petabyte information i molnet.  har fler än 1 200 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i Proact-koncernen
USA. 

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under 
symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se

Intresserad av nyheter och finansiell information från Proact? Prenumerera .här

Denna information är sådan information som Proact IT Group AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2025-03-17 14:10
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